UBND HUYỆN LỘC HÀ

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1257/TNMT
V/v đăng tải nội dung Danh mục công

trình dự án dự kiến thực hiện trong kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 trên trang

thông tin điện tử để lấy ý kiến đóng góp

của các tổ chức, cá nhân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày 25  tháng 11  năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Lộc Hà;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất Đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật về việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lộc Hà đang tiến hành lập kế hoạch

sử dụng đất năm 2025. Đến nay, đã hoàn thiện Danh mục công trình dự án dự kiến

thực hiện trong kế hoạch sử dụng đất năm 2025.

1. Theo quy định tại Khoản 3 Điều 70 Luật Đất đai năm 2024; Điều 37

Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường, UBND huyện Lộc Hà tổ chức lấy ý kiến góp ý của các phòng, ban, ngành

huyện Lộc Hà; Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Lộc Hà; UBND các xã,

thị trấn và cộng đồng dân cư, cá nhân trên địa bàn huyện Lộc Hà về nội dung

phương án kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Lộc Hà trên cổng thông tin điện

tử của huyện tại địa chỉ http:/locha.hatinh.gov.vn để các phong, ban, ngành huyện

Lộc Hà; Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Lộc Hà; UBND các xã, thị trấn

và cộng đồng dân cư, cá nhân trên địa bàn huyện Lộc Hà được biết và tham gia

góp ý cho Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lộc Hà hoàn thiện danh mục

công trình, dự án thực hiện trong kế hoạch sử dụng đất năm 2025, trình cơ quan có

thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định.

2. Nội dung đăng tải góp ý kiến bao gồm:

- Danh mục công trình, dự án dự kiến thực hiện trong kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Lộc Hà.

http://tantru.longan.gov.vn/

3. Thời gian đăng tải và nhận ý kiến đóng góp là 20 ngày (từ ngày

25/11/2024 đến ngày 14/12/2024). Các ý kiến đóng góp xin gửi về phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Lộc Hà (đồng thời gửi file số theo địa chỉ

tnmt.lh@hatinh.gov.vn) để tổng hợp.

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lộc Hà thông báo để các phòng,

ban, ngành, UBND các xã, thị trấn và Nhân dân được biết để đóng góp ý kiến đảm

bảo chất lượng và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Sở Tài nguyên & Môi trường Hà Tĩnh;

- Sở Thông tin và truyền thông Hà Tĩnh;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Phòng Văn hóa, thông tin;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Tiến Dũng

		2024-12-09T16:56:21+0700

		tainguyen.lh@hatinh.gov.vn
	2024-12-09T17:15:51+0700